
 

  

 

 日々業界発展のため、ご尽力賜り誠に有難うございます。当協会も集合住宅のみならず、

あらゆる排水管洗浄作業の適正化をめざし、協会員一同精進しているところでございます。 

  

 協会に入会して協力体制を築きませんか？ 

  １．洗浄時の漏水事故処理、多額請求問題の解決支援 

２．大型物件などの共同作業（会員同志の仕事のやりとり） 

３．排水設備の清掃、点検、調査、補修、等最新情報の発信 

４．実験タワーでの排水管洗浄技術研究及び最新情報の共有 

５．業務内容等、個々で対応不可能な場合の対応支援 

６．作業物件の共同受注 

 

 今まで協会で作り上げてきた（技術・情報）を共有致しませんか。 

どんな問題にでもバックアップして参ります。会員になることによって多くのメリットを

ご提供できると確信しておりますので是非、趣意にご賛同頂きたくさんの方々の入会をお

待ち申し上げます。恐縮ではございますが、お電話、FAX、電子メールいずれかの方法で

連絡を頂ければ幸甚です。ご説明の上、入会申込書をお届けします。入会金は 10,000 円、

年会費は 100,000 円となります。 

                            

    〒164-0012  東京都中野区本町 2丁目 1 番 1号 TAKE-1ビル 

TEL  03‐3299‐0045 

FAX  03‐3299‐0047 

e-mail info@shujukyo.com 

URL  http://www.shujukyo.com 

集合住宅排水管洗浄協会 

排水管清掃業者様へお知らせ 

―この機会に是非ご入会を検討して下さい－ 

mailto:info@shujukyo.com
http://www.shujukyo.com/

